
SENIOR FITNES O.S. a Konto Bariéry/SenSen 
Vás zvou na akci:

www.seniorfitnes.cz 

v areálu softbalového a baseballového hřiště 
SABAT Troja, www.sabat.cz

Ve středu 22. 4. 2015
od 9,00 h. 

DEN 
PRO ZDRAVÍ 

Navazujeme na úspěšné akce „Nordic Walking 
za krásami Prahy“ a „Den pro zdraví“, které 
rozšiřujeme o další pohybové, zdravotní 
a duševní aktivity. Zúčastnit se může každý bez 
ohledu na věk včetně dětí.

ZDRAVÍ 

NEJEN PRO SENIORY

VYHRÁVÁ KAŽDÝ, 

KDO PŘIJDE!



Zdravotní cvičení pro každého a každý věk vhodné nejen pro seniory. 
Přijďte si s  námi zacvičit pro zlepšení vaší fyzické kondice, odstranění 
bolestí zad, zlepšení rovnováhy a psychické pohody. Naši cvičitelé dobře 
rozumí vašim potřebám.

AKTIVITY PRO SENIORY A OSTATNÍ ZÁJEMCE

Senior fitnes o.s.

Centrum Senior fitnes - Poliklinika Petřiny Praha 6: 
výuka bridže, angličtiny, němčiny, šachů a základů práce na počítači.

Zdravotní cvičení:
Praha 2 - BUGI FIT, Balbínova 6, ÚT 10 – 11,  ČT 10:15 – 11:15
                  ZŠ Resslova /MŠ Na Zbořenci/, ST 10 – 11
Praha 3 - TJ Sokol Žižkov II - Na Balkáně 812, ČT 10 – 11
                  Hotel Olšanka, ST 9 – 10
                  Bazén Olšanka, ST 10:15 – 11:30, PO 13:45 – 15
Praha 4 - Bazén Podolí, ST 11:50 – 13:20
                  KC Novodvorská, PO 9:30 – 10:30 
                  Sokol Spořilov, PO 12 – 13
Praha 5 - Fakultní ZŠ - Barrandov - V remízku 7, ČT 10 – 11
                  Bazén Radlice, ČT 13:45 – 15
Praha 6 - FTVS UK Jose Martiho 31, ÚT 11 – 12     
                  Sokol Dejvice I., Bubenečská 4, ČT 9 – 10 a 10 – 11
                  Tatran Střešovice, PO 10 – 11 a ČT   14 – 15
                  Místní úřad Suchdol, Suchdolské nám. 3, ÚT 13:30 – 14:30
                  ZŠ Hanspaulka, Sušická 29, PO 10 – 11
                  Gymn. Jana Keplera, Parléřova 2, PÁ 10 – 11
                  KC Průhon, Socháňova 27, PO 10 – 11
Praha 7 - ISL, Ovenecká 9, PO 10 – 11
                  Fit klub, Bubenská 19, PO 11 – 12
Praha 8 - Sokol Kobylisy, U školské zahrady 9, PO 18 – 19, ÚT 11 – 12
Praha 9 - Vinoř, areál pro volný čas VINCENT, ÚT   10:45 – 11:45
Praha 10 - Místní úřad Praha 10-Petrovice, ČT 10 – 11
Praha 11 - Chodov kulturní středisko Zahrada, St 10 – 11 a 11 – 12
Praha 12 - Sokol Modřany, K Vltavě 410, ÚT 10 – 11 
Praha 13 - KD Mlejn, Kovářova 4, PO 9:30 – 10:30 a 10:45 – 11:45

Teplice, Kladno, Liberec, České Budějovice, Brno, Olomouc, Karviná, Ostrava,
Plzeň, Zlín. 

Kromě Prahy cvičíme také: 

NA VŠECHNY KURZY A CVIČENÍ JE MOŽNO SE HLÁSIT PRŮBĚŽNĚ NA: 
/ /seniorfitnes@seznam.cz  tel : 731 496 672  www.seniorfitnes.cz  



Akreditovaný kurz 
cvičitelů zdravotní a tělesné výchovy

Itálie se Senior fitnes

Kompenzační pomůcky a zdravotnické potřeby

V současné době probíhá již 2. běh tohoto kurzu a je možno s námi získat 
novou kvalifikaci a ve spolupráci se SF se podílet na organizaci a cvičení 
seniorů.

Na základě výborných zkušeností zorganizuje 
Senior fitnes ve spolupráci s cestovní kanceláří 
Dr. Mareše v roce 2015 opakování sportovně 
relaxačních pobytů v Itálii na Palmové Rivieře 
v campech La Capannina a Verde Mare.

Na vybraných termínech zajistí SF přítomnost 
svých cvičitelů a lektorů a budou každý den pro-
bíhat jak cvičení na suchu, tak v bazénu a kon-
verzační kurzy angličtiny. Bude také zajištěno 
několik kulturně poznávacích výletů.

Další aktivitou, kterou se SF zabývá je možnost sehnání kompenzačních po-
můcek a zdravotnických potřeb pro seniory i handicapované. Dále umožňuje-
me zakončení i vyzkoušení pomůcek a také zajišťujeme servis u pomůcek po 

Pobyty budou probíhat v termínech: 

22.5.-31.5. /  / 5.6. – 14.6 nebo   
4.9.-13.9. /  / 18.9.- 27.9.

29.5.-7.6.
11.9.- 20.9.

777 131 114
www.pomuckyaservis.cz

celé republice. Zájemcům pos-
kytneme bezplatné poradenství 
při výběru pomůcky i při vyplně-
ní poukazů pro pojišťovny.



PROGRAM:
Prezence od 9,00 h. u budovy klubu SABAT. Od 10,00 h. postupný odchod 
účastníků pochodu NW a případný odjezd cyklistů. Ostatní aktivity budou 
probíhat průběžně až do ukončení akce v 15,00 h.

ZDRAVOTNÍ AKTIVITY:

POHYBOVÉ AKTIVITY: DOPRAVA:

Bezplatné vyšetření zraku, srdeční 
zátěžový test, ukázka první pomoci 
a další.

Ukázková hodina zdrav. cvičení, pe-
tangue, seznámení se softballem 
a baseballem, pochod NW (viz. map-
ka), koloběžky, elektrokola, sportovní 
disciplíny pro hry seniorů a další 
aktivity.

Hřiště je v sousedství tramvajového 
mostu v Troji přímo u Vltavy. MHD, 
Metrem C na Nádraží Holešovice 
a pak autobusem 112 nebo tram. 
č. 17 do zastávky Povltavská a pak 
50 m přímo přes koleje a jste u are-
álu. Autem od mostu Barikádníků 
ulicí Povltavská rovně přes koleje 
a doleva do areálu. Parkování není 
problém.

DEN PRO ZDRAVÍ SE SENIOR FITNES

www.seniorfitnes.cz 731 496 672 seniorfitnes@seznam.cz


